

ÅRSREDOVISNING

för

G & Partner AB

Org.nr. 559048-8150

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Gavston, Styrelseledamot

2023-06-07

Styrelsen för G & Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver byggverksamhet med inriktning av renovering, ombyggnation, vvs-arbete, el-arbete och inredning.

Vidare ska bolaget bedriva fastighetskötsel,

även uthyrning av lokaler samt handel med byggvaror och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också tillhandahålla konsulttjänster samt projektering inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 660 449	1 152 356	3 507 304	8 158 797	5 129 231
Resultat efter finansiella poster	555 834	-178 358	-33 118	576 270	231 813
Balansomslutning	1 731 540	1 446 133	1 175 653	3 028 867	2 792 838
Soliditet (%)	59,79	41,45	63,58	26,00	12,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	571 676	-22 288	599 388
Balanseras i ny räkning	0	-22 288	22 288	0
Årets resultat	0	0	320 740	320 740
Belopp vid årets utgång	50 000	549 388	320 740	920 128

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	549 388
Årets resultat	320 740
Summa	870 128

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	870 128
Summa	870 128

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 660 449	1 152 356
Övriga rörelseintäkter		-90	159 732
Summa rörelsens intäkter m.m.		4 660 358	1 312 088
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 298 054	-568 975
Övriga externa kostnader		-278 758	-300 801
Personalkostnader	2	-486 187	-580 050
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 500	-39 857
Summa rörelsens kostnader		-4 104 499	-1 489 683
Rörelseresultat		555 860	-177 596
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-155	-1 659
Summa resultat från finansiella poster		-26	-763
Resultat efter finansiella poster		555 834	-178 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		-145 000	160 000
Resultat före skatt		410 834	-18 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 094	-3 930
Årets resultat		320 740	-22 288

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	41 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	41 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	506 452	506 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		506 452	506 452
Summa anläggningstillgångar		506 452	547 952
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 524	114 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	283 020
Summa kortfristiga fordringar		49 524	397 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 175 565	501 040
Summa kassa och bank		1 175 565	501 040
Summa omsättningstillgångar		1 225 089	898 182
Summa tillgångar		1 731 540	1 446 133

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		549 388	571 676
Årets resultat		320 740	-22 288
Summa fritt eget kapital		870 128	549 388
Summa eget kapital		920 128	599 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		145 000	0
Summa obeskattade reserver		145 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		222 207	341 511
Övriga skulder		444 206	391 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	114 136
Summa kortfristiga skulder		666 413	846 745
Summa eget kapital och skulder		1 731 540	1 446 133

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 500	184 500
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	184 500	184 500
Ingående avskrivningar	-143 000	-103 143
Försäljningar/utrangeringar	0	1 643
Årets avskrivningar	-41 500	-41 500
Utgående avskrivningar	-184 500	-143 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 643
Redovisat värde	0	41 500

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 452	0
Inköp	0	506 452
Utgående anskaffningsvärden	506 452	506 452
Redovisat värde	506 452	506 452

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Oscar Gavston

Oscar Gavston

2023-05-19

Styrelseledamot